坛教工字〔2024〕8 号

各基层工会：

根据坛教委字﹝2023﹞51 号《关于做好基层工会组织统一

换届选举工作的意见》和《工会基层组织选举工作暂行条例》精

神，全区基层工会换届工作已圆满结束。各单位上报的《关于

xxx 学校工会第 x 届委员会选举结果的报告》收悉。经研究，批

复如下：

丁苏霞同志任江苏省华罗庚中学工会主席，张国芳、刘霞同

志任副主席；

庄荣珍同志任金坛区第一中学工会主席，刘华林、张迪同志

任副主席；

袁兆强同志任金坛区第四中学工会主席，徐彩春、陈刚同志

任副主席；

申云霞同志任金坛区金沙高级中学工会主席，徐倍思同志任

副主席；

汤英俊同志任江苏省金坛中等专业学校工会主席，徐森、王

玲蔚同志任副主席；

陈艳同志任金坛区华罗庚实验学校工会主席，王峰、贺旻燊

同志任副主席；

朱小俊同志任金坛区段玉裁中学工会主席，徐兴刚同志任副

主席；

王国俊同志任金坛区第二中学工会主席，吴静同志任副主席；

冯剑波同志任金坛区第三中学工会主席；

陈文翠同志任金坛区汇贤中学工会主席；

徐俊芳同志任金坛区第五中学工会主席，邓小益同志任副主

席；

周云峰同志任金坛区良常中学工会主席；

陈伟华同志任金坛区河头中学工会主席；

张国华同志任金坛区华罗庚实验学校尧塘分校工会主席；史

叶军同志任副主席；

程小虎同志任金坛区水北中学工会主席；

黄志琴同志任金坛区白塔中学工会主席；

李学东同志任金坛区薛埠中学工会主席；

陈国强同志任金坛区直溪中学工会主席；

钱海祥同志任金坛区朱林中学工会主席；

吴晗同志任金坛区西岗中学工会主席；

朱玉忠同志任金坛区儒林实验学校工会主席；

陈立力同志任金坛区指前实验学校工会主席，于辉同志任副

主席；

徐颜群同志任金坛区华罗庚实验学校岸头分校工会主席；

张洪斌同志任金坛区华罗庚实验学校滨湖分校工会主席；

张国俊同志任金坛区华罗庚实验学校新城分校工会主席，王

芳同志任副主席；

袁双龙同志任金坛区河滨小学工会主席，孙菊同志任副主席；

蒋燚同志任金坛区朝阳小学工会主席；

谢桂荣同志任金坛区西城实验小学工会主席，罗明同志任副

主席；

张辉同志任金坛区西城实验小学春风分校工会主席，张霞同

志任副主席；

刘留同志任金坛区段玉裁实验小学工会主席，王海秀同志任

副主席；

邓利强同志任金坛区西城实验小学城西分校工会主席；

祝文祥同志任金坛区段玉裁实验小学常胜分校工会主席，张

勇同志任副主席；

王斌同志任金坛区华城实验小学工会主席，华月晓同志任副

主席；

丁飞同志任金坛区东城实验小学工会主席，张玲同志任副主

席；

贺国财同志任金坛区华城实验小学河头分校工会主席；

何胜同志任金坛区水北小学工会主席；

姚京同志任金坛区白塔小学工会主席；

陈建春同志任金坛区后阳小学工会主席；

陈香娟同志任金坛区薛埠中心小学工会主席；

仲万龙同志任金坛区罗村小学工会主席；

阚荣萍同志任金坛区茅麓小学工会主席；

史建平同志任金坛区直溪中心小学工会主席；

邓春明同志任金坛区建昌小学工会主席；

周国芳同志任金坛区朱林中心小学工会主席；

王斌同志任金坛区西岗小学工会主席；

严峰同志任金坛区社头小学工会主席；

尹卫林同志任金坛区五叶小学工会主席；

曹卫兵同志任金坛区启智学校工会主席；

王建琴同志任金坛区实验幼儿园工会主席，姜颖同志任副主

席；

陈凌华同志任金坛区实验幼儿园翠园分园工会主席；

刘曼云同志任金坛新城实验幼儿园工会主席；

汤彧同志金坛新城实验幼儿园九洲里分园工会副主席；

蒋海燕同志任金坛新城实验幼儿园岸头佳园分园工会副主

席；

钱玉萍同志任金坛西城实验幼儿园工会主席；

汤雪雁同志任金坛西城实验幼儿园文萃分园工会主席；

董玲玲同志任金坛西城实验幼儿园春风分园工会副主席；

王燕同志任华城实验幼儿园工会主席；

吕妙琴同志任金坛华城实验幼儿园峨嵋分园工会副主席；

俞金兰同志任金坛华城实验幼儿园景潭分园工会副主席；

范洲同志任金坛经开区实验幼儿园工会主席；

沈燕同志任金坛经开区实验幼儿园华胜分园工会副主席；

翟玉霞同志任金坛经开区实验幼儿园东方新都分园工会副

主席；

师霞同志任金坛区华罗庚实验幼儿园工会副主席；

朱珊同志任金坛尧塘实验幼儿园工会主席；

王群同志任金坛区朱林镇中心幼儿园工会副主席；

唐惠惠同志任金坛区指前镇中心幼儿园工会副主席；

褚海燕同志任金坛区教育局机关工会主席；

以上通知，希即公布。

中国教育工会常州市金坛区委员会

2024 年 7月 31日

常州市金坛区教育局办公室      2024年 7 月 31日印发

		2024-07-31T01:19:09+0000